РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОНИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

31.07.2018                                            № 91 а                          с. Новониколаевка

О внесении изменений

в решение Собрания депутатов

Новониколаевского сельского поселения

от 24.10.2017 № 61
В  целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Собрание депутатов Новониколаевского сельского поселения

РЕШИЛО:

     1. Отменить  абз. 28, 30 пункта 12.12  Правил благоустройства территории Новониколаевского сельского поселения, утвержденных решением Собрания депутатов Новониколаевского сельского поселения от 24.10.2017 № 61, как противоречащее закону
     2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального                                                      опубликования.

     3. Контроль за  выполнением  решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-

глава Новониколаевского

сельского поселения

        Н.В. Назарова